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Geachte mevrouw Ozkaya,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Is het college bekend met de gevaarlijke situatie op de genoemde straten?

Antwoord vraag 1

De ongevalscijfers laten zien dater tussen 2014 en nu in totaal 15 ongevallen hebben
plaatsgevonden op de Sloterbeekstraat en de Amnesty Internationallaan (tussen de rotonde
met de Regentessestraat en de rotonde bij de Vierpaardjes).

Vraag 2
Is het mogelijk dat hier verkeer remmende maatregelen ingesteld kunnen worden, zoals
verkeersdrempels, invoeren van 30 km zone of een inhaalverbod?

Antwoord vraag 2
Komend jaar wordt er een Aanpak Verkeersveiligheid ontwikkeld. Deze aanpak dient als

integraal afwegingskader voor het prioriteren en uitvoeren van maatregelen die bijdragen
aan de verkeersveiligheid in de gemeente Venia. Deze aanpak zal ter kennisgeving worden
gebracht aan uw raad en zal richting geven aan de besteding van de middelen
(€400.000/jaar) die uw raad vanaf 2021 voor o.a. verkeersveiligheid beschikbaar heeft
gesteld.

Vanuit deze aanpak zal oak deze casus worden bekeken en gewogen, waarbij naast de
ongevalscijffers oak de huidige weginrichting en de wijk-ontsluitende functie van deze weg
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belangrijke criteria zijn in de afweging of er bovenop de reeds aanwezige maatregelen nag
extra aanvullende maatregelen wenselijk dan wei noodzakelijk zijn.

Op dit moment kunnen we derhalve nag niet vooruitlopen op de vraag of er maatregelen
getroffen zullen worden.

Hoogachtend,
Burgemeester en wet youders van Venlo

de secretaris ~ de burgemeester \/\

TwanABelurs Andoin Scholte



